Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 134/2024

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de

Mato Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Comissão de Seleção para

este fim designada, torna público a presente convocação para entrevistas, em face

do Edital de Seleção Simplificada nº 134/2024 os seguintes candidatos

classificados por ordem alfabética:

Vaga Analista de Captação

NOME ANÁLISE
CURRICULAR

STATUS

Aline Soares 20 pontos Selecionado(a) para entrevista em
06/01/2025 as 13h

Bruno Ferreira 30 pontos Selecionado(a) para entrevista em
06/01/2025 as 13h30 min

Camila M Silva 40 pontos Selecionado(a) para entrevista em
06/01/2025 as 14h

Camila S Almeida 50 pontos Selecionado(a) para entrevista em
06/01/2025 as 14h 30 min

Danielly C Barros 40 pontos Selecionado(a) para entrevista em
06/01/2025 as 15h

Eneia Souza Costa 30 pontos Selecionado(a) para entrevista em
06/01/2025 as 15h30 min

Gabriel Daltro        20 pontos Selecionado(a) para entrevista em
06/01/2025 as 14h

Pamela M Castro 30 pontos Selecionado(a) para entrevista em
07/01/2025 as 13h

Paulo Ricardo  30 pontos Selecionado(a) para entrevista em
07/01/2025 as 13h30 min

Salete Takeda 50 pontos Selecionado(a) para entrevista em
07/01/2025 as 14h

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

Taynara Oliveira 50 pontos Selecionado(a) para entrevista em
07/01/2025 as 14h30 min

Vaga Assistente de Captação

NOME ANÁLISE
CURRICULAR

STATUS

Amanda Vitória
Nogueira Ferreira

50 pontos Selecionado(a) para entrevista em
30/12/2024 as 9h

Diego Jorge Gudrin 35 pontos Selecionado(a) para entrevista
30/12/2024 as 9:30min

Edilene Ribeiro 35 pontos Selecionado(a) para entrevista
30/12/2024 as 10h

Icaro Kelvin Ferreira 50 pontos Selecionado(a) para entrevista
02/01/2025 as 9h

Vinicíus Bastos Fraga
50 pontos

Selecionado(a) para entrevista
02/01/2025 as 9h30min

Yanni Candido - Desclassificado – item 7.4.1 edital

Vaga Assistente de Arquivo e Protocolo

NOME ANÁLISE
CURRICULAR

STATUS

Allan Nunes da Silva
Santos

35 pontos
Selecionado(a) para entrevista em
02/01/2025 as 10h

Ana Gabrielli
Fernandes De Oliveira

- Desclassificada – item 7.4.1 edital

Beatriz Carla Lopes de
Andrade Nascimento

- Desclassificada – item 7.4.1 edital

Davi Oliveira Santos da
Silva

35 pontos
Selecionado(a) para entrevista em
02/01/2025 as 10h30min

Renato Augusto da
Silva Barreto

50 pontos
Selecionado(a) para entrevista em
08/01/2025 as 9h

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

Suelen Cristina de
Oliveira Barros

50 pontos
Selecionado(a) para entrevista em
08/01/2025 as 9h30 min

Victória Ferreira
Galvão

35 pontos
Selecionado(a) para entrevista em
08/01/2025 as 10h

2. As entrevistas serão realizadas presencialmente na sede da Fundação Uniselva,

os candidatos selecionados irão receber um e-mail com horário, data e demais

informações.

Comissão de Seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br/